关于**徇私枉法、受贿案调取证据申请书
申 请 人：**律师事务所**律师
申请事项：申请贵院向**人民检察院调取证据。
申请理由：作为被告人**涉嫌徇私枉法、受贿一案的辩护律师，为了查明案件真实情况、维护被告人的合法权益。特根据《中华人民共和国刑事诉讼法》第一百九十三条之规定申请贵院对下列证据予以收集、调取。

此致

**人民法院
申请人：                                    **律师事务所                                       年 月  日
附：申请调取证据目录